SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:            /KH-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng 12  năm 2021

KẾ HOẠCH

Thường trực đảm bảo công tác y tế phục vụ tổ chức Triển lãm

lưu động ảnh, tư liệu tuyên truyền về dân tộc, tôn giáo tại tỉnh Hà Giang năm 2021

Căn cứ Công văn số 2825/SYT-NVY, ngày 15/12/2021 của Sở Y tế tỉnh Hà

Giang về việc đảm bảo công tác y tế phục vụ tổ chức Triển lãm lưu động ảnh, tư

liệu tuyên truyền về dân tộc, tôn giáo tại tỉnh Hà Giang năm 2021;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng Kế hoạch thường trực đảm bảo

công tác y tế phục vụ tổ chức Triển lãm lưu động ảnh, tư liệu tuyên truyền về dân

tộc, tôn giáo tại tỉnh Hà Giang năm 2021 như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 8h00’, ngày 21/12/2021.

2. Địa điểm tổ chức: Tại Quảng trường 26/3 (Khu vực Công viên Cây xanh,

phía đối diện Tượng Đài Bác Hồ với Nhân dân các dân tộc Hà Giang), thành phố

Hà Giang, tỉnh Hà Giang.

II. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

1. Các khoa, phòng

Các kíp thường trực: Có mặt tại vị trí trực 24/24h, sẵn sàng tiếp nhận, khám,

cấp cứu người bệnh, không được gây phiền hà, khó khăn cho người bệnh.

Tiếp nhận khám, xử lý cho tất cả người bệnh đến cấp cứu, nghiêm cấm việc từ

chối cấp cứu, khám chữa bệnh. Trường hợp cấp cứu chưa có thẻ BHYT, chưa có

tiền viện phí, yêu cầu tiếp nhận cấp cứu trước, hoàn chỉnh thủ tục hành chính sau,

báo cáo trực lãnh đạo biết và cho ý kiến chỉ đạo.

* Đội cấp cứu lưu động sẵn sàng khi có yêu cầu.

2. Phòng HCQT

Bố trí 01 xe cứu thương và một lái xe thường trực tại Bệnh viện sẵn sàng tiếp

nhận vận chuyển người bệnh khi có yêu cầu.

3. Khoa Dược, phòng VTTBYT

Đảm bảo cung ứng đủ thuốc và VTYTTH phục vụ người bệnh.

4. Khoa Kiểm soát Nhiễm khuẩn

Đảm bảo đủ cơ số dụng cụ, săng, gạc…

5. Khoa Huyết học Truyền máu

Đảm bảo cung ứng đủ máu và các chế phẩm máu theo quy định.

6. Phòng CNTT&TT

Đảm bảo duy trì, ổn định hệ thống mạng nội bộ. Xử trí kịp thời khi có sự cố.

Trên đây là Kế hoạch thường trực đảm bảo công tác y tế phục vụ tổ chức Triển

lãm lưu động ảnh, tư liệu tuyên truyền về dân tộc, tôn giáo tại tỉnh Hà Giang năm

2021. Yêu cầu các khoa phòng, cá nhân nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-18T09:36:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-18T10:06:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-20T10:15:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-20T10:15:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-20T10:16:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!